
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련1동

정책: 주민자치 기반 강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련1동 267,161 263,319 3,842

주민자치 기반 강화 62,176 59,522 2,654

주민자치센터 지원 62,176 59,522 2,654

주민자치센터 관리 지원 62,176 59,522 2,654

405 자산취득비 3,624 970 2,654

01 자산및물품취득비 3,624 970 2,654

○비디오프로젝터 1,980 0 1,980

○전동스크린 674 0 674

1,980,000원*1대

674,000원*1개

행정운영경비(옥련1동) 81,858 80,670 1,188

기본경비(옥련1동) 81,858 80,670 1,188

기본경비 세부사업(옥련1동) 81,858 80,670 1,188

201 일반운영비 49,392 48,204 1,188

02 공공운영비 34,488 33,300 1,188

○시설장비유지비 3,988 2,800 1,188경정 3,988,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련2동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련2동 326,854 325,904 950

주민자치 기반강화 88,437 87,487 950

주민자치센터 지원 88,437 87,487 950

주민자치센터 관리 지원 88,437 87,487 950

405 자산취득비 8,065 7,115 950

01 자산및물품취득비 7,065 6,115 950

○핸드무선마이크 950 0 950950,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선학동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

선학동 304,224 301,174 3,050

동 청사시설 정비 및 운영 14,400 11,350 3,050

동 청사 환경개선 14,400 11,350 3,050

동 주민센터 물품보관용 창고 설치 공사 3,050 0 3,050

405 자산취득비 3,050 0 3,050

01 자산및물품취득비 3,050 0 3,050

○물품보관용 창고(컨테이너,선반) 구입

3,050 0 3,0503,050,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수1동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수1동 336,199 332,799 3,400

주민자치 기반강화 64,262 63,312 950

주민자치센터 지원 64,262 63,312 950

주민자치센터 관리 지원 64,262 63,312 950

405 자산취득비 3,810 2,860 950

01 자산및물품취득비 2,810 1,860 950

○핸드무선마이크 950 0 950950,000원*1식

행정운영경비(연수1동) 83,462 81,012 2,450

기본경비(연수1동) 83,462 81,012 2,450

기본경비 세부사업(연수1동) 83,462 81,012 2,450

405 자산취득비 3,110 660 2,450

01 자산및물품취득비 3,110 660 2,450

○물품보관용 창고(컨테이너) 구입

2,450 0 2,4502,450,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수2동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수2동 340,264 317,314 22,950

주민자치 기반강화 89,572 66,622 22,950

주민자치센터 지원 82,122 59,172 22,950

주민자치센터 관리 지원 82,122 59,172 22,950

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○주민자치센터지하다목적실환경개선공사

22,000 0 22,00022,000,000원*1식

405 자산취득비 1,570 620 950

01 자산및물품취득비 1,570 620 950

○핸드무선마이크 950 0 950950,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수3동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수3동 287,653 285,629 2,024

동 청사시설 정비 및 운영 2,024 0 2,024

동 청사 환경개선 2,024 0 2,024

동청사 유지 관리 2,024 0 2,024

401 시설비및부대비 2,024 0 2,024

01 시설비 2,024 0 2,024

○동 청사 내 CCTV 설치공사 2,024 0 2,0242,024,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청학동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청학동 362,828 359,802 3,026

주민자치 기반강화 83,129 81,197 1,932

주민자치센터 지원 83,129 81,197 1,932

주민자치센터 관리 지원 75,965 74,033 1,932

405 자산취득비 11,653 9,721 1,932

01 자산및물품취득비 10,653 8,721 1,932

○책상구입 352 0 352

○의자구입 396 0 396

○이동서랍구입 220 0 220

○U형탁자구입 176 0 176

○파티션구입 788 0 788

176,000원*2개

198,000원*2개

110,000원*2개

176,000원*1개

788,000원*1식

동 청사시설 정비 및 운영 27,204 26,110 1,094

동 청사 환경개선 27,204 26,110 1,094

동청사 시설 리모델링 공사 20,844 19,750 1,094

401 시설비및부대비 20,844 19,750 1,094

01 시설비 20,844 19,750 1,094

○온수기 설치공사 1,094 0 1,0941,093,840원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘2동

정책: 주민편의 행정체계 구축

단위: 고객만족 서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘2동 304,822 287,392 17,430

주민편의 행정체계 구축 4,331 1,901 2,430

고객만족 서비스 지원 4,331 1,901 2,430

통합민원 창구 운영 4,331 1,901 2,430

405 자산취득비 2,430 0 2,430

01 자산및물품취득비 2,430 0 2,430

○민원실 인증기 구입 2,030 0 2,030

○팩스 구입 400 0 400

2,030,000원*1대

400,000원*1대

동 청사시설 정비 및 운영 45,850 30,850 15,000

동 청사 환경개선 45,850 30,850 15,000

동청사 시설 보수 및 개선 45,850 30,850 15,000

401 시설비및부대비 45,850 30,850 15,000

01 시설비 45,850 30,850 15,000

○동대본부 리모델링 15,000 0 15,00015,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘3동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘3동 737,888 381,841 356,047

동 청사시설 정비 및 운영 389,751 34,000 355,751

동 청사 환경개선 389,751 34,000 355,751

동청사 시설보수 35,100 34,000 1,100

401 시설비및부대비 35,100 34,000 1,100

01 시설비 35,100 34,000 1,100

○화장실내 절수시설 설치 1,100 0 1,1001,100,000원*1식

엘리베이터 설치공사 354,651 0 354,651

401 시설비및부대비 354,651 0 354,651

01 시설비 349,651 0 349,651

○엘리베이터 설치공사 349,651 0 349,651349,651,000원*1식

02 감리비 4,700 0 4,700

○감리비 4,700 0 4,7004,700,000원

03 시설부대비 300 0 300

○시설부대비 300 0 300300,000원

행정운영경비(동춘3동) 65,070 64,774 296

기본경비(동춘3동) 65,070 64,774 296

기본경비 세부사업(동춘3동) 65,070 64,774 296

405 자산취득비 3,346 3,050 296

01 자산및물품취득비 3,346 3,050 296

○강연대 구입 296 0 296296,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도1동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도1동 393,710 367,928 25,782

주민자치 기반강화 99,560 83,730 15,830

주민자치센터 지원 99,560 83,730 15,830

주민자치센터 관리 지원 99,560 83,730 15,830

401 시설비및부대비 15,830 0 15,830

01 시설비 15,830 0 15,830

○다목적실(4층) 환경개선공사

15,830 0 15,83015,830,000원*1식

동 청사시설 정비 및 운영 13,720 9,420 4,300

동 청사 환경개선 13,720 9,420 4,300

동청사 유지 관리 13,720 9,420 4,300

401 시설비및부대비 13,720 9,420 4,300

01 시설비 13,720 9,420 4,300

○청사 방충망 설치 4,300 0 4,3004,300,000원

행정운영경비(송도1동) 110,854 105,202 5,652

기본경비(송도1동) 110,854 105,202 5,652

기본경비세부사업(송도1동) 110,854 105,202 5,652

201 일반운영비 81,080 78,578 2,502

01 사무관리비 17,580 15,078 2,502

○일반수용비 8,163 7,401 762

○단체현황판 제작 1,320 0 1,320

○급량비 4,503 4,083 420

경정 8,163,000원

1,320,000원

경정 4,503,000원

202 여비 12,864 11,664 1,200

01 국내여비 12,864 11,664 1,200

○출장여비 12,864 11,664 1,200경정 12,864,000원

405 자산취득비 2,350 400 1,950

01 자산및물품취득비 2,350 400 1,950

○이중금고 1,070 0 1,070

○홍보물 게시대 880 0 880

1,070,000원*1대

880,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도2동

정책: 자치행정 역량강화

단위: 주민자치 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도2동 657,285 571,935 85,350

자치행정 역량강화 466,594 420,994 45,600

주민자치 기반강화 249,337 203,737 45,600

주민자치센터관리 지원 209,137 203,737 5,400

301 일반보상금 37,800 32,400 5,400

12 기타보상금 23,400 18,000 5,400

○주민자치센터 자원봉사자 보상금

23,400 18,000 5,400경정 23,400,000원

주민자치특성화 프로그램 운영 40,200 0 40,200

401 시설비및부대비 21,700 0 21,700

01 시설비 21,700 0 21,700

○요리교실 설비 21,700 0 21,70021,700,000원*1식

405 자산취득비 18,500 0 18,500

01 자산및물품취득비 18,500 0 18,500

○바리스타 시설 8,600 0 8,600

○오븐기 2,200 0 2,200

○대형냉장고 1,750 0 1,750

○음식물처리기 860 0 860

○주방조리기구 3,300 0 3,300

○강의용칠판 240 0 240

○교육용테이블 350 0 350

○수강용의자 1,200 0 1,200

8,600,000원*1식

2,200,000원*1대

1,750,000원*1대

860,000원*1대

3,300,000원*1식

240,000원*1개

350,000원*1대

50,000원*24개

행정운영경비(송도2동) 190,691 150,941 39,750

기본경비(송도2동) 190,691 150,941 39,750

기본경비세부사업(송도2동) 190,691 150,941 39,750

201 일반운영비 145,816 108,376 37,440

01 사무관리비 68,816 67,376 1,440

○시설장비임차료 1,440 0 1,44030,000원*8대*6월

02 공공운영비 77,000 41,000 36,000

○공공요금 및 제세 72,000 36,000 36,000경정 72,000,000원

307 민간이전 2,310 0 2,310

05 민간위탁금 2,310 0 2,310

○전기안전관리대행료 1,716 0 1,716

○승강기관리대행료 594 0 594

286,000원*6월

99,000원*6월


